[image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.06.2025
	№ 6 – 993

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Щекинский район от 13.01.2020 № 1-13
«О создании жилищной комиссии и утверждении Положения
о жилищной комиссии муниципального образования
город Щекино Щекинского района»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского поселения город Щекино Щекинского муниципального района Тульской области администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 13.01.2020 № 1-13 «О создании жилищной комиссии и утверждении Положения о жилищной комиссии муниципального образования город Щекино Щекинского района», изложив приложение № 1 в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Щекинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2025 года.

	Глава администрации муниципального образования Щекинский район

	А.С. Гамбург

2

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район

[bookmark: _GoBack]от 16.06.2025 № 6 – 993

	Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район

от 13.01.2020 № 1 – 13

СОСТАВ
жилищной комиссии муниципального образования
город Щекино Щекинского района

Председатель комиссии – заместитель главы администрации муниципального образования Щекинский район по развитию инженерной инфраструктуры и жилищно-коммунальному хозяйству;
заместитель председателя комиссии – начальник отдела по вопросам жилищного фонда администрации муниципального образования Щекинский район;
секретарь комиссии – ведущий инспектор отдела по вопросам жилищного фонда администрации муниципального образования Щекинский район.
Члены комиссии:

1) заместитель начальника отдела по вопросам жилищного фонда администрации муниципального образования Щекинский район;
2) ведущий инспектор отдела по вопросам жилищного фонда администрации муниципального образования Щекинский район;
3) председатель комитета по правовой работе администрации муниципального образования Щекинский район;
4) начальник управления архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Щекинский район;
5) представитель управляющей организации (по согласованию).

image1.png